

Thái Nguyên, ngày 11 tháng 11 năm 2013

KẾ HOẠCH

Về việc tham gia giải Bóng đá học sinh, sinh viên các Khu nội trú Đại học Thái Nguyên năm 2013

Thiết thực lập thành tích chào mừng kỷ niệm 69 năm ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2013); Hướng tới kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11; Căn cứ giấy mời số 1508/GM - ĐHTN ngày 1 tháng 11 năm 2013 của đại học Thái Nguyên về việc tham dự cuộc họp chuyên môn thi đấu Giải Bóng đá học sinh, sinh viên các Khu nội trú Đại học Thái Nguyên năm 2013. Nhằm tạo cơ hội giao lưu và tinh thần đoàn kết của học sinh, sinh viên các Khu nội trú trong Đại học Thái Nguyên vào các hoạt động vui chơi, giải trí lành mạnh sau giờ học tập căng thẳng. Ban quản lý Ký túc xá xây dựng kế hoạch tham gia giải đấu Bóng đá học sinh, sinh viên các Khu nội trú Đại học Thái Nguyên năm 2013 như sau:

I. Mục đích – yêu cầu:

1. Mục đích

- Thiết thực đẩy mạnh các hoạt động chào mừng ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam, ngày nhà giáo Việt Nam 20/11;
- Thúc đẩy phong trào luyện tập thể dục thể thao của sinh viên trong Ký túc xá;
- Tạo sân chơi bổ ích cho các sinh viên Ký túc xá;
- Thông qua giải Bóng đá tăng cường tinh thần đoàn kết gắn bó giữa học sinh, sinh viên các Khu nội trú trong Đại học Thái Nguyên

2. Yêu cầu

- Việc tham gia Giải bóng đá là một nhiệm vụ quan trọng do đó các công tác chuẩn bị, tập luyện phải được thực hiện chu đáo với quyết tâm cao.
- Mọi công tác liên quan đến việc tham gia giải phải thể hiện sự nghiêm túc, tiết kiệm và an toàn.

II. Thời gian địa điểm

1. Lịch luyện tập

- Bắt đầu từ ngày 6 tháng 11 đến ngày 30 tháng 11 năm 2013
- Địa điểm: Sân vận động Gang Thép

2. Lịch thi đấu

- Dự kiến từ ngày 16/11/2013 đến 30/11/2013

- Địa điểm: Sân đất nện trước nhà K9 trong Khu nội trú học sinh sinh viên Đại học Thái Nguyên

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban chỉ đạo

- Trưởng ban: Th.s Hồ Bá Dũng – GĐ.Trung tâm dịch vụ tổng hợp - Bí thư Đoàn thanh niên
- Phó ban: Đồng chí Vũ Lai Hoàng – Phó trưởng Phòng CTHSSV
- Phó ban: Đồng chí Ngô Minh Quyết – Tổ trưởng tổ Ký túc xá
- Ủy viên Đồng chí Trần Xuân Nam – Cán bộ Ký túc xá
- Ủy viên: Đồng chí Vũ Thê Khiêm - Huấn luyện viên

2. Ban Quản lý Ký túc xá

- Xây dựng kế hoạch, dự trù kinh phí chi tiết báo cáo Đảng uỷ, Ban Giám hiệu Nhà trường.
- Phân công nhiệm vụ các đồng chí trong ban quản lý Ký túc xá, huấn luyện viên
 - Phối hợp với huấn luyện viên phát hiện và chọn lựa cầu thủ
 - Chuẩn bị mọi cơ sở vật chất phục vụ giải đấu

3. Đội tuyển thi đấu (Có danh sách kèm theo)

- Đội tuyển tích cực luyện tập và chấp hành đúng nội quy của Ban huấn luyện.
- Trong quá trình luyện tập, Ban huấn luyện sẽ tiếp tục lựa chọn để lập danh sách cầu thủ chính thức.

Giải thi đấu thể thao sinh viên Ký túc xá là một hoạt động có ý nghĩa to lớn, góp phần tạo ra không khí thi đua sôi nổi chào mừng các ngày lễ lớn của sinh viên Ký túc xá, cổ vũ và động viên các phong trào trong Ký túc xá phát triển. Để giải thi đấu đạt kết quả cao, Ban quản lý Ký túc xá kính đề nghị Ban Giám hiệu hỗ trợ cơ sở vật chất để đội Bóng đá thăm gia giải đấu được thành công tốt đẹp.

ĐUYỆT BAN GIÁM HIỆU

TRUNG TÂM DỊCH VỤ TỔNG HỢP
GIÁM ĐỐC

TM.BAN QUẢN LÝ KTX
TỔ TRƯỞNG TỔ KTX

PGS.TS. Phan Quang Chế

Ths. HỒ BÁ DŨNG

NGÔ MINH QUYẾT

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để b/c);
- Trung tâm dịch vụ tổng hợp (để b/c);
- Ban quản lý KTX (để t/h);
- Lưu VT, TTDVTH.

